
DODATEK Č.20 

ke smlouvě č. 3/04 

KUJIP00ýjggg 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce 
ČSAD Jindřichův Hradec a.s. 
se sídlem U Nádraží 694/11, Jindřichův Hradec. PSČ 377 01 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
osoba oprávněná jednat ve věcech prokazování ztráty: Jiří Krup íčka 
IČ: 600 71 109 
DIČ (DPH): CZ 699000360 
Bankovní spojení; účet zřízen u pobočky Komerční banky, a.s. Jindřichův Hradec 
Č. účtu: 43-3991720247/0100 
Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu České Budějovice, odd. B, vl. 615 
(dále jen dopravce) 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 3/04 ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 01.01.2004 (dále jen smlouvy) se od 12.06.2011 mění 
následovně: 

ČI. I 

Schváleno 
v systému 
DMS 

SM201106064 

Strana I (celkem 3) 



1) Odst, 2, ČI. II. Předmět smlouvy se ruší a nahrazuje: 
a) pro období od 12.06.2011 do 31.12.2011 je dán přílohou č.1 tohoto dodatku smlouvy 
b) pro období od 01.01,2012 do 01.11.2019 se předpokládá stejný smluvní rozsah 

dopravy jako je stanoven k 12.06.2011 
c) na příslušný kalendářní rok bude stanoven dodatkem této smlouvy 
d) případné změny smluvního rozsahu dopravy budou řešeny formou dodatku ke 

smlouvě 

2) Předběžný odborný odhad snížení a zvýšení prokazatelné ztráty na období 
od 12.06.2011 do 31.12.2011 v důsledku změny smluvního rozsahu dopravy dle článku 
I., odst. 1, písm. a) tohoto dodatku smlouvy, předložený v souladu se zněním článku V., 
odst. 3, 4 smlouvy je připojen jako příloha č. 2 tohoto dodatku smlouvy. 

3) Předběžný odbomý odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust. §19b, odst. 3 zákona 111/1994 Sb. 
o silniční dopravě, ve znění do 30.06.2010, součástí smlouvy a je připojen jako příloha 
č. 2 dodatku č. 20 smlouvy, se nově upravuje dle předběžného odborného odhadu 
zvýšeni a snížení prokazatelné ztráty dle článku !., odst 2 tohoto dodatku smlouvy. 

4) Věta třetí odst. 1, ČI, V. Platební podmínky, zní nově; 
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty, s ohledem na 
výši finančních prostředků maximálně do částky 5 546 834 Kč v roce 2011," 

5) Odst, 8, ČI, VIII, Závěrečná ustanovení, Příloha č. 1 - „Seznam linek a spojů veřejné 
linkové osobní dopravy, které jsou předmětem plnění závazku veřejné služby" 
se s účinností od 12.06.2011 ruší a nahrazuje novým seznamem linek a spojů veřejné 
linkové osobní dopravy, který je přílohou č, 1 tohoto dodatku smlouvy s označením 
„Seznam linek a spojů veřejné linkové osobni dopravy, které jsou předmětem plnění 
závazku veřejné služby od 12.06.201 Ido 31.12.2011". 

ČI. II. 
1, Ostatní ustanovení smlouvy č, 3/04 ve znění pozdějších dodatků tímto dodatkem 

nedotčené zůstávají v platnosti, 
2, Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
3, Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, 

že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 
veřejné služby v rozsahu dle čl, I, tohoto dodatku smlouvy, 

4, Dodatek č.20 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních 
stran, 

5, Dodatek č,20 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce, 

6, Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je; 
Přílc^/^áČnol - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 

V systému 
^ OMS 
/ SM201106064 

Strana 2 (celkem 3) 



předmětem plnění závazku veřejné služby od 12.06.2011 do 31.12.2011 
Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad snížení a zvýšení prokazatelné ztráty pro období 

od 12.06.2011 do 31.12.2011 

V Jihlavě dne 
Vysočina 

V Jindřichové Hradci dne ...'4/!;. ii.ífé-:: 
ČSAD Jindřichův Hradec a.s. 

Ing. Libor/doukl 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 

Schváleno 
V' systému 

SM201106064 

Strana 3 (celkem 3) 



Příloha Č.2 dodatku č. 20 smlouvy č. 3/04 Předběžný odborný odhad snížení a zvýšení prokazatelné 

ztráty pro období od 12. 6. 2011 do 31. 12. 2011 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního 

tajemství. 



stránka 1 

Příloha č. 1 k dodatku č.20 ke smlouvě č. 3/04 
Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů platných k 12.6.2011 

na území kraje Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 12.6.2011 do 31.12.2011: 

c« línK^ fi linky j,, jrVii c. spojs 
340010 Jindřichův Hradec-Jarošov n.Než.-Strmilov-Strmilov.Palupín-Studená 3.4 
340040 Jindřichův Hradec-Deštná-Kamenice nad Lipou 3,5,6,7,13,19.27,29,10,16,20,24,26,32 
340120 Jindřichův Hradec-Horní Raduň-Nová Včeinice-Kamenice n. L.-Jindřichův Hradec 3.8,14 
340200 Jindřichův Hradec-Nová Včeinice-Kamenice n.L.-Pelhřimov 1,5,9,13,15,2,4,8,10,14 
340520 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice 1,3,5,7,2,4,6,12,14 
340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč 5,9,11,13,15,17,25.2,6,10,12,14,20 
340570 Dačice-Staré Hobzí-Jemnice 1,3,5,7,9.2,4,6 
340571 Dačice-Třebetice-Jemnice 2,6,8,16,3,9.15,19 
340580 Dačice-Budeč-Jemnice 1,7,2,4,8,12 
340600 Dačice-Budeč-Nová Říše-Telč-Řásná 9,11,2,4,6,14 
340610 Dačice-Mrákotín-T elč 3,5,11,13,6,8,10,12,14,18 
340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč.aut.st. 3,5,7,9,6 
340620 Jindřichův Hradec-Strmilov-Studená-Telč 7,2,18 
340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín 2,4,9,11,14 
340710 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč 1 
340720 Dačice-Jemnice-Police-Vraténín 1,3,5,7,9,11,13,15,17,25,2,4,8,10,12,14,19,20 
340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava 2,6 
340740 Studená-Telč-Nová Říše-Želetava 1,7,9,13,4,6,10 


